岐阜市公告第145号

一般競争入札の実施について

 一般競争入札を下記のとおり行うので、岐阜市契約規則（昭和39年岐阜市規則第7号）第19

条の規定により公告します。

  令和7年8月8日

                           岐阜市長 柴 橋 正 直

記

1 一般競争入札に付する事項

(1) 購入品及び数量  岐阜市歴史博物館で使用する電気

1,280,000 kWh

(2) 供 給 場 所  岐阜市大宮町2丁目18番地1

(3) 供 給 期 間  令和7年12月の検針日から令和8年12月の検針日の前日まで

(4) そ の 他  「岐阜市歴史博物館電気需給仕様書」のとおり

2 一般競争入札参加資格及び条件

(1)  電気事業法（昭和39年法律第170号）第2条の2の規定に基づき、小売電気事業の登録を

受けている者であること。

(2)  岐阜市を供給区域とする一般送配電事業者との接続供給契約を締結している者であるこ

と。

(3)  この公告の日から過去2年の間に国又は地方公共団体、独立行政法人、地方独立行政法

人に対する電気の供給に係る履行実績（それぞれが保有する施設を管理・運営する者との

契約を含む。）が2件以上あること。

(4)  再生可能エネルギー電気の利用の促進に関する特別措置法（平成23年法律第108号）第

34条第4項の規定に基づき公告日の属する年度の前年度の4月1日から開札日までの間に同

法第31条に規定する納付金が未納である旨の公表がなされた者でないこと。

3 日程

 (1)  一般競争入札参加資格確認申請書の提出期間

    令和7年8月8日（金）から令和7年9月1日（月）まで

 (2)  質問書の提出期間

    令和7年8月8日（金）から令和7年9月1日（月）まで

 (3)  質疑回答期限

      令和7年9月4日（木）

  (4)  一般競争入札の入札（開札）日時

      令和7年9月19日（金） 午後1時45分

4 その他

  (1)  特記の無い事項については「一般競争入札の共通事項について【電気】」及び「入札

（見積）書類の提出等について」のとおりとする。